



Speiseplan



KW 42 2018 15.10.2018 - 19.10.2018

Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
Käsegriller mit Currywurstsoße dazu Steakhaus-Frites Gurken	Schinken- Nudeln mit Ei und Tomaten- Ketchup- Soße Eissalat Schokopudding	Chilli- sin Carne mit Paprika, Kidneybohnen, Mais , dazu 1 Semmel Rote Grütze	Hamburger (Rindfleisch) mit Eissalat, Tomate, Gurke und Burgersoße	Maultaschen- Gröstl mit Ei, Bratensoße dazu Kartoffelsalat Fruchtjoghurt
Deklaration Zusatzstoffe und Allergene 1, 2, 4,A,E	Deklaration Zusatzstoffe und Allergene 1,2,4,28	Deklaration Zusatzstoffe und Allergene 1,2,4	Deklaration Zusatzstoffe und Allergene 1,2,4,A,E	Deklaration Zusatzstoffe und Allergene
Gluten-Soja-Laktosefreie Bockwurst	Gluten-Soja-Laktosefreie Nudeln und Obst	Gluten-Soja-Laktosefreier Semmel, sonst wie oben	Gluten-Soja-Laktosefreie Semmel, sonst wie oben	

Änderungen des Speiseplanes behalten wir uns vor..

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden

Zusatzstoffe :

21 Phosphat 22 Farbstoff 23 Geschmacksverstärker 24 Konservierungsstoff 25 Antioxidationsmittel 26 geschwefelt 27 geschwärzt 28 Süßungsmittel 29 künstliche Aromastoffe

Deklaration Allergene :

1 glutenhaltiges Getreide 2 Milch Laktose 3 Fisch 4 Hühnerrei 5 Sellerie 6 Schalenfrüchte 7 Erdnüsse 8 Schwefeldioxid-Sulfite 9 Soja 10 Senf 11 Krebstiere 12 Weichtiere 13 Lupine 14 Sesam

Wir verwenden ausschließlich jodiertes Speisesalz, sowie Rapsöl
Unsere Soßen und Cremesuppen werden ausschließlich mit Reismehl gebunden.

KITA + SCHULE



MENUE-SERVICE

Karl-Heinz Langer *Johann- Auer- Str. 4* 85435 Erding
Tel. 08122- 9614419 * Fax 08122- 5404033
e-mail: langer-catering@gmx.de

